ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 28 ноября 2017 г. № 1438

                              МОСКВА

         О внесении изменения в перечень пунктов пропуска

        через государственную границу Российской Федерации,

       в которых допускаются прибытие в Российскую Федерацию

       и убытие из Российской Федерации ядерных материалов,

                   а также содержащих их товаров

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Дополнить   раздел III   перечня   пунктов   пропуска    через

государственную границу Российской Федерации, в которых допускаются

прибытие в Российскую Федерацию и убытие  из  Российской  Федерации

ядерных материалов, а также содержащих их товаров, предусмотренного

приложением к постановлению Правительства Российской  Федерации  от

15 февраля 2011 г.  № 75  "Об определении  пунктов  пропуска  через

государственную  границу  Российской  Федерации  для   прибытия   в

Российскую Федерацию  и  убытия  из  Российской  Федерации  ядерных

материалов,   а   также   содержащих    их    товаров"    (Собрание

законодательства  Российской  Федерации,  2011,   № 8,   ст. 1120),

пунктами 28 и 29 следующего содержания:

     "28. Астрахань

     29. Оля".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov